GREG. TVR. Iul. 27 fulmen per aditum ... ingreditur percussisque duabus columnis frustas excussit; inde -ens per fenestram ... est egressum. b -itur homo, sc. qui repellitur sim.: VAL. MAX. 1, 8 ext. 11 remigem cum e navi fluctus abiecisset, altero latere -ssum contrarii fluctus in navem rettulit. AMM. 15, 4, 9 egressi ... repente scutarii, cum obiectu turmarum hostilium -ssi stetissent eqs. (cf. 16, 11, 4 barbari clausis aditibus -ssi ab oppido). al. in imag.: AVG. conf. 5, 10, 20 cum ... conaretur animus meus recurrere in catholicam fidem, -bar. doctr. christ. 1, 21 pravorum ... morum quasi contrariis flatibus ab ipsa patria -untur homines.

2 homine agente: SEN. benef. 2, 17, 4 audacius pilam mittemus, ... manus illam ... agilis -et. PLIN. nat. 28, 35 despuimus comitiales morbos, hoc est contagia regerimus, simili modo et fascinationes -imus dextraeque

clauditis occursum. AVG. ord. 1, 10, 30 quia vos ab ista vanitate ... deterreo, ... ab ardore ventosae famae -ssi in torporem inertiae congelabit (in imag. ut: serm. 57, 11 proelior percussus est a libidine ..., -ssit motum lascivum, ... -ssit et vicit. BACHAR. fid. l. 170 nobis nunc non -endi, sed vitandi tantum hostis cura suscepta est). al.

B quod stans icitur, pulsatur: I vi praeverbii vigente pro obi. est vel intellegendum est: a quod pulsatur rebus, quae inflictae resiliunt sim.: a lumine: OV. met. 4, 783 (loq. Perseus) se ... clipei ... aere -sso formam adspexisse Medusae ([-ssam Riese, -ssae Slater, ut locus ad p. 1183, 15 pertineat]. CLAVD. DON. Aen. 7, 525 p. 80, 9 [aera ... sole lacessita] -ssa aera solis radiis). PALLAD. 12, 1, 3 si luna adhuc ictum solis -ssa non sensit (MAX. TAVR. 31, 2 bis). AMBR. hex. 3, 15, 62 ut aqua sole -ssa exaestuēt (cf. HIER. epist. 37, 2, 2 mare saepe solis radiis -ssum colorem ... lapidum trahit). al. β sono: LIV. 21, 33, 6 clamores nemora ... -ssaeque valles augebant. agitur de voce humana (cf. p. 1183, 36): RVFIN. Orig. in gen. 3, 2 p. 61, 1H. si vox humana aër esse ictus, id est lingua -ssus definitur. VEN. FORT. vita Marcell. 8, 32 non ... sonus poterat -ssa palati camera resultare.

b quod iterum vel saepius percutitur (cf. l. 66): cudendo: TERT. nat. 2, 7, 5 imagines detrahit, monetam -itis? AVG. serm. 229V (in imag.) venit ... monetarius Christus, qui -et nummos confricos; et quomodo -it nummos? labefaciendo: HEGES. 3, 11, 1 ne -ssus murus fatisceret (gr. 3, 222 πολλάκις ... εἰς τὸν αὐτὸν παίοντας).

c ad cuius percussum respondetur: a c. obi.: TERT. adv. Marc. 2, 28, 2 deus Marcionis vicem prohibens iterabilem magis iniuriam facit: quis enim (sc. qui alterum iam percussit) non rursus percutiet non -ssus? AMBR. Iac. 1, 8, 36 (in imag.) vir perfectus in tormentis ... quasi athleta fortis, qui -at verberantem si non caedis, certe sermone flagello (in Luc. prol. 4 quemadmodum non referre et -ere v. debeam [ad Luc. 6, 29 ut: 7 l. 597 hoc pugno -ssit dominus v. cf. l. 34]). HIER. epist. 3, 5, 1 diabolus fessa ieiuniis membra morbo gravante concutiet, sed apostoli -etur eloquio. al. β absolute: TERT. adv. Marc. 4, 16, 6 non modo non -endi, sed et aliam maxillam praebendi (spectat ad Matth. 5, 39 vel Luc. 6, 29 [cf. l. 30] ut: spect. 25, 3 -endum non esse). VET. LAT. I Petr. 2, 23 (Iren. 3, 16, 9, sim. al.) Christus cum vapularet, non -bat (gr. deest, sed Thiele in ed. Beuron confert Const. apost. 8, 47, 27 τυπόμενος οὐκ ἀντέτυπεν. inde e. g. AMBR. parad. 12, 59 puer ... cum maledicitur, non remaledicit, cum percutitur, non -it). VEN. FORT. vita Marcell. 10, 48 hostis, sc. belua, sagittatus -ere poterat.